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GELATERIE
Ingrediente - Alergeni
® Ingredientele marcate cu bold contin alergeni.
® Alergeni: LAPTE SI PRODUSE DE LACTATE (CONTINUT DE LACTOZA), SOIA SI PRODUSE DIN SOIA,
Denumire . . ALUNE, OUA SI PRODUSELE ACESTORA, CEREALE CARE CONTIN GLUTEN SI ANUME: GRAU Valori nutritionale
produs Gramaj | Compozitie | ¢  progusele cofetariei NU sunt recomandate persoanelor cu alergii alimentare. medii/ 100 g
® Laboratorul nostru lucreaza cu materii prime care pot contine urmatorii alergeni : OU, GLUTEN , LACTOZA ,
SOIA , FRUCTE IN COAJA (NUCA, ARAHIDE, MIGDALE).
Detalierea ingredientelor compuse (marcate prin subliniere) se regaseste in Anexa atasata.
2BURGER ~120 g chifla burger, chifla burger (faina de GRAU, LAPTE 3,5% grasime, zahar, OU, UNT 82% grasime, drojdie comprimata, sare, apa) ALERGENI: GRAU, LAPTE, OU. Valoare energetica:
INGHETATA inghetata diverse | *inghetata diverse sortimente (INGHETATA CIOCOLATA CU LAPTE: ciocolata cu LAPTE (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, masa de cacao, 262.7 keal / 1102 9 J
sortimente emulgator: lecitina de SOIA, extract de vanilie), LAPTE, zahar, glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos. ALERGENI: LAPTE, SOIA; Gra'simi‘ 79¢ :
INGHETATA ZMEURA (apa, piure zmeura (zmeura, zahar, acidifiant: acid citric), delipaste zmeura (zahar, sirop de glucoza, zmeura (20%), apa, coloranti: Acizi gréisi.saturati' 51
extract de sfecla rosie, E122, E133; acidifianti: acid citric, acid tartric; aromatizanti, agent de ingrosare: pectind.Colorantii (E122) pot afecta negativ Glucide: 41.1 g T
activitatea si atentia copiilor.), zahar, glucoza, dextroza, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos, palmier), acidifiant: acid citric. *\POATE CONTINE URME Zaharuri' lé 3g
DE LAPTE; INGHETATA VANILIE (LAPTE, zahar, glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos, aroma de vanilie. ALERGENI: LAPTE; POATE Fibre: 1 5 ¢ :
CONTINE URME DE 0OU). Proteine" 6.0g
Sortimentul de inghetata pe care il contine produsul poate sa difere in functie de preferintele clientului. Pentru valorile nutritionale aferente cat si pentru Sare: 0 7 g.
alergeni va rugam sa consultati sectiunea destinata produselor de GELATERIE. -
$#INGHETATA /kg ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), LAPTE, zahar, glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei | Valoare energetica:
CIOCOLATA de cocos. 226.7 kcal / 9499 kJ
NEAGRA LA Grasimi: 11.0 g
VASCHETA ALERGENI: LAPTE, SOIA. Acizi grasi saturati: 8.2 g
Glucide: 27.8 g
Zaharuri: 249 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 3.6 g
Sare: 0.1 g
$#INGHETATA /kg ALUNE de padure, LAPTE, zahar, glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos. Valoare energetica:
ALUNE DE 239.9 kcal /1003.6 kI
PADURE LA ALERGENI: LAPTE, ALUNE; POATE CONTINE URME DE NUCI SI ALTE FRUCTE CU COAJA LEMNOASA. Grasimi: 14.0 g
VASCHETA Acizi grasi saturati: 5.6 g
Glucide: 23.8 g
Zaharuri: 21.1 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 4.7 g
Sare: 0.2 g
SINGHETATA /kg apa, capsuni, zahar, glucoza deshidratata, dextroza, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos, palmier), maltodextrind, emulgatori: E471, E477, E472a, E472b; | Valoare energetica:
CAPSUNI LA stabilizatori: E405, E417, E466, E412; proteine (SOIA, mazire), acidifianti: E330; aromatizanti, zeama de lamaie, pectina. 124.2  kcal / 522.8 kJ
VASCHETA Grasimi: 0.8 g
ALERGENI: SOIA. Acizi grasi saturati: 0.8 g
Glucide: 28.7 g
Zaharuri: 23.3 g
Fibre: 04 g
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Proteine: 0.1 g
Sare: 0.0 g
$#INGHETATA /kg LAPTE, zahar, pasta caramel sarat [zahar, FRISCAnaturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), sirop de | Valoare energetica:
CARAMEL glucoza, LAPTE, zahar, unt (82% grasime), sare)], glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos. 178.6 kcal /746.8 kJ
SARAT LA Grasimi: 6.4 g
VASCHETA ALERGENI: LAPTE. Acizi grasi saturati: 5.6 g
Glucide: 269 ¢
Zaharuri: 24.1 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 3.0 g
Sare: 0.6 g
$#INGHETATA /kg ciocolata cu LAPTE(zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, masa de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), LAPTE, zahar, glucoza, | Valoare energetica:
CIOCOLATA CU LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos. 242 .4 kcal /1011.6 kJ
LAPTE LA Grasimi: 11.3 g
VASCHETA ALERGENI: LAPTE, SOIA. Acizi grasi saturati: 8.3 g
Glucide: 31.0¢g
Zaharuri: 28.5g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 3.8 g
Sare: 0.2 g
$SINGHETATA /kg LAPTE degresat deshidratat, agenti de ingrosare: E1200; cacao degresatd, E968, maltitol, fructo-oligozaharide, maltodextrind, E966, emulgatori: E472b, | Valoare energetica:
CIOCOLATA E477; proteine din SOIA, stabilizatori: E410, E417, E466, E407; indulcitori: E955, apa. 139.9 kcal / 585.5 kJ
FARA ZAHAR LA Grasimi: 1.4 g
VASCHETA ALERGENI: LAPTE, SOIA. Acizi grasi saturati: 1.2 g
Glucide: 37.7 g
Zaharuri: 93 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 5.8 g
Sare: 0.2 g
$SINGHETATA /kg LAPTE, zahar, glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos, pasta FISTIC (FISTIC 100%). Valoare energetica:
FISTIC LA 214.6 kcal /920.4 kJ
VASCHETA ALERGENI: LAPTE, FISTIC; POATE CONTINE URME DE OU, NUCI SI ALTE FRUCTE CU COAJA LEMNOASA. Grasimi: 11.3 g
Acizi grasi saturati: 5.8 g
Glucide: 25.0 g
Zaharuri: 219 g
Fibre: 1.0g
Proteine: 4.9 g
Sare: 0.2 g
$INGHETATA /kg LAPTE, glucozd deshidratatd, LAPTE degresat deshidratat, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos), dextroza, emulgatori: E472a, E472b; stabilizatori: E410, | Valoare energetica:
LAMALIE SI E417, E401, E412, E407; aromatizanti, zahar, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos), glucoza deshidratata, proteine din LAPTE, delipaste lamaie si ciocolata | 205.3 kcal / 858.6 kJ
CIOCOLATA alba (uleiuri (floarea-soarelui, palmier), zahar, fursecuri (fiind (GRAU), zahir, grasimi nehidrogenate (palmier), OU proaspit, agenti de afinare: E500ii, | Grasimi: 9.8 g
ALBA LA ES03ii, E336i; LAPTE integral lichid, sirop de glucoza, sare, proteine din LAPTE, miere), LAPTE degresat deshidratat, ZER deshidratat, LACTOZA, unt | Acizi grasi saturati:6.1 g
VASCHETA de cacao, emulgatori: lecitind din SOIA; aromatizant.), maltodextrina, E471. Glucide: 26.7 g
Zaharuri: 24.3 g
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ALERGENI: LAPTE, OU, GLUTEN DIN GRAU, SOIA. Fibre: 0.0 g
Proteine: 3.1 g
Sare: 0.2 g
$#INGHETATA /kg LAPTE, zahar, delipaste kinder (zahar, uleiuri (floarea-soarelui, palmier), LAPTE degresat deshidratat, vafe (fdina (gréu), zahar, sirop de glucoza, zahar | Valoare energetica:
KINDER LA caramelizat, galbenus de OU, grasime (palmier), LAPTE integral, emulgatori: lecitind din SOIA; ZER, sare) , lactoza, cacao degresatd, ZER, unt de cacao, | 206.2  kcal /863.7 kJ
VASCHETA emulgatori: lecitind din SOIA; aromatizant, sare.), glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos. Grasimi: 8.7 g
Acizi grasi saturati: 5.9 g
ALERGENI: LAPTE, SOIA; POATE CONTINE URME DE NUCI, ARAHIDE SI ALTE FRUCTE CU COAJA LEMNOASA. Glucide: 28.2 g
Zaharuri: 25.5 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 3.4 g
Sare: 0.2 g
$#INGHETATA /kg apa, piure mango (mango 100%), delipaste mango (sirop de glucoza, zahar, mango (20%), apa, acidifianti: E330, E334; agenti de ingrosare: E440; extract de | Valoare energetica:
MANGO LA sofran, coloranti: E100, E160a; aromatizanti.), zahar, glucoza, dextroza, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos, palmier), acidifiant: acid citric. 153.6 kcal /644.7 kJ
VASCHETA Grasimi: 2.6 g
ALERGENI: POATE CONTINE URME DE LAPTE. Acizi grasi saturati: 1.8 g
Glucide: 31.7g
Zaharuri: 25.4 g
Fibre: 0.3 g
Proteine: 0.3 g
Sare: 0.0 g
#INGHETATA /kg LAPTE, zahar, delipaste menta (zahar, sirop de glucoza, apa, extract de sofran, coloranti: E150b, E133; aroma naturald de menta; agenti de ingrosare: E407.), | Valoare energetica:
MENTA LA glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos. 183.7 kcal /767.9 kJ
VASCHETA Grasimi: 6.3 g
ALERGENI: LAPTE. Acizi grasi saturati: 5.5 g
Glucide: 284 g
Zaharuri: 25.4 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 3.0 g
Sare: 0.1 g
$INGHETATA /kg apa, zahar, glucozd deshidratatd, dextroza, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos, palmier), maltodextrind, emulgatori: E471, E477, E472a, E472b; | Valoare energetica:
PEPENE stabilizatori: E405, E417, E466, E412; proteine (SOIA, mazare), acidifianti: E330; aromatizanti, delipaste pepene galben (zahar, sirop de glucoza, pepene | 152.2 kcal / 641.6 kJ
GALBEN LA galben, apd, aromatizanti, agenti de ingrosare: E440; acidifianti: E330; sare, coloranti: E102, E129.Colorantii (E129, E102) pot afecta negativ activitatea si | Grasimi: 1.0 g
VASCHETA atentia copiilor). Acizi grasi saturati: 0.9 g
Glucide: 353 g
ALERGENI: SOIA. POATE CONTINE URME DE LAPTE. Zaharuri: 299 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 0.1 g
Sare: 0.0 g
$INGHETATA /kg LAPTE, glucozd deshidratatd, LAPTE degresat deshidratat, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos), dextroza, emulgatori: E472a, E472b; stabilizatori: E410, | Valoare energetica:
POPCORN E417, E401, E412, E407; aromatizanti, zahar, proteine din LAPTE, variegato popcorn (uleiuri (floarea-soarelui, palmier, sofran), porumb (20%), dextroza, | 209.6 kcal / 876.6 kJ
CARAMEL glucoza deshidratata, sare, emulgatori: lecitind din floarea-soarelui, E471; aroma, coloranti: E160a), delipaste popcorn (uleiuri (floarea-soarelui, unt de cacao), | Grasimi: 9.4 g
SARAT LA zahidr, LAPTE degresat deshidratat, porumb (10%), vafe (fiini (GRAU MOALE), zahir, zahar caramelizat, GALBENUS uscat, uleiuri (nuci de cocos), | Acizi grasi saturati: 5.9 g
VASCHETA LAPTE integral deshidratat, emulgatori: lecitina din SOIA; ZER, sare); LACTOZA, ZER, glucozi deshidratatd, coloranti: E150a; aromd, sare, emulgatori: | Glucide: 28.1 g

82




Artizanj dg savoare
I

PORTOFOLIU PRODUSE S.C. ANA-STATE S.R.L.

S.C.A S.C ANA STATES.R.L.

Sediul/Adresa: Strada Muscatelor, nr. 10, Ploiesti, Prahova
Cod de identificare fiscala: RO 3648350

Cod CAEN 1071

R.C. J/29/808/1993

Telefon: 0722881893

E-mail: scanastatesnc@yahoo.com

GELATERIE

lecitina din floarea-soarelui. Zaharuri: 24.0 g
Fibre: 0.0 g
ALERGENI: LAPTE, OU, GLUTEN DIN GRAU, SOIA. Proteine: 3.0 g
Sare: 0.3 g
$INGHETATA /kg apa, zahar, glucoza deshidratatd, dextroza, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos, palmier), maltodextrind, emulgatori: E471, E477, E472a, E472b; | Valoare energetica:
PORTOCALE LA stabilizatori: E405, E417, E466, E412; proteine (SOIA, mazare), acidifianti: E330; aromatizanti, portocale, delipaste portocale (sirop de glucoza, zahar, apa, | 135.1 kecal / 569.1 kJ
VASCHETA suc de portocale (10%), apd, acidifianti: E330; agenti de ingrosare: E440; aromatizant, coloranti: E102, E129.Colorantii (E129, E102) pot afecta negativ | Grasimi: 0.9 g
activitatea si atentia copiilor; **Poate sa contina urme de: LAPTE si derivati ai acestuia, QUd, cereale care contin gluten, NUCI, SOIA). Acizi grasi saturati: 0.8 g
Glucide: 313 g
ALERGENI: SOIA. **Poate sa contind urme de: LAPTE si derivati ai acestuia, QUd, cereale care contin gluten, NUCI, SOIA. Zaharuri: 26.8 g
Fibre: 0.5 g
Proteine: 0.2 g
Sare: 0.0 g
$INGHETATA /kg LAPTE, zahar, glucoza, LAPTE praf deshidratat, ulei de cocos, aroma de vanilie. Valoare energetica:
VANILIE LA 180.8 kcal /756.6 kJ
VASCHETA ALERGENI: LAPTE; POATE CONTINE URME DE OU; Grasimi: 6.5 g
Acizi grasi saturati: 5.6 g
Glucide: 274 ¢
Zaharuri: 24.5g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 3.0 g
Sare: 0.1 g
$#INGHETATA /kg apa, piure zmeura (zmeura, zahar, acidifiant: acid citric), delipaste zmeura (zahar, sirop de glucoza, zmeura (20%), apa, coloranti: extract de sfecla rosie, | Valoare energetica:
ZMEURA LA E122, E133; acidifianti: acid citric, acid tartric; aromatizanti, agent de ingrosare: pectina.Colorantii (E122) pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.), | 131.9 kcal /5549  kJ
VASCHETA zahar, glucoza, dextroza, grasimi nehidrogenate (nuca de cocos, palmier), acidifiant: acid citric. Grasimi: 0.9 g
Acizi grasi saturati: 0.7 g
ALERGENI: POATE CONTINE URME DE LAPTE. Glucide: 304 g
Zaharuri: 25.0 g
Fibre: 1.4 g
Proteine: 0.3 g
Sare: 0.0 g
$#INGHETATA /kg zmeura, maltodextrind, agenti de ingrosare: E1200; maltitol, E968, oligofructoza, E966, emulgatori: E471; acidifianti: E330; stabilizatori: E405, E410, E466, | Valoare energetica:
ZMEURA FARA E412; indulcitori: E955, apa. 132.2 keal / 5832 kI
ZAHAR LA Grasimi: 1.3 g
VASCHETA Alergeni: - Acizi grasi saturati: 0.8 g
Glucide: 452 g
Zaharuri: 4.1 g
Fibre: 4.0 g
Proteine: 0.8 g
Sare: 0.0 g
$#INGHETATA 350 g lapte, miere, LAPTE, zahar, OU, FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), delipaste vanilie (zahar, sirop | Valoare energetica:
DE CASA CU zahdr, oua, de glucoza, LAPTE condensat degresat, extract de vanilie Madagascar/BOUrbon, aroma naturala de vanilie, pastdi de vanilie Madagascar/bourbon, amidon | 178.8  kcal / 750.2 kJ
VANILIE frisca, pasta de modificat, arome, extracte vegetale), miere. Grasimi:7.81 g
vanilie Acizi grasi saturati: 4.6 g
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ALERGENI: LAPTE, OU; Poate sa prezinte urme de GLUTEN DIN GRAU.

Glucide: 22.48 g
Zaharuri: 22.18 g
Fibre: 0.0 g
Proteine: 4.65 g
Sare: 0.1 g

#INGHETATA
DE CASA CU
CARAMEL

lapte, miere,
zahar, oua,
frisca, caramel

350 g

LAPTE, zahar, OU,_FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), pasta caramel (sirop de
glucoza, apa, zahar, sare, coloranti: caramel (E150a); aromatizanti, agenti de ingrosare: E407), miere.

ALERGENI: LAPTE, OU.

Valoare energetica:

172.9  kecal /7258 kJ
Grasimi: 7.29 g

Acizi grasi saturati: 4.43 g
Glucide: 22.07 g

Zaharuri: 21.30 g

Fibre: 0.0 g

Proteine: 4.76 g

Sare: 0.5 g

#INGHETATA
DE CASA CU
CIOCOLATA

350 g lapte, miere,
zahar, oua,
frisca, cacao,

ciocolata

LAPTE, zahar, OU, ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitind de SOIA, extract de vanilie), FRISCA naturala (SMANTANA
naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), miere.

ALERGENI: LAPTE, OU, SOIA.

Valoare energetica:

262.9 kcal /1095.8 kI
Grasimi: 17.12 g

Acizi grasi saturati: 10.25 g
Glucide: 22.05 g
Zaharuri:20.96 g

Fibre: 0.0 g

Proteine: 5.15 g

Sare: 0.1 g

#HINGHETATA
DE CASA CU
FISTIC

350 g lapte, miere,
zahar, oua,
frisca, pasta de

fistic

LAPTE, zahar, OU, FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), pasta FISTIC (FISTIC
100%), miere.

ALERGENI: LAPTE, OU, FISTIC.

Valoare energetica:

196.9 kcal /826.7 kJ
Grasimi: 8.04 g

Acizi grasi saturati: 3.22 g
Glucide: 26.03 g

Zaharuri: 24.78 g

Fibre: 1.2 g

Proteine: 5.10 g

Sare: 0.1 g

#INGHETATA
DE CASA CU
MANGO SI
FRUCTUL
PASIUNIIL

350 g apa, miere,
zahar, frisca,
lamaie, piure
mango si fructul
pasiuni

apa, piure mango (mango 100%), piure fructul pasiunii (zahar, sirop de glucoza, suc de maracuja-fructul pasiunii (20%), apa, acidifianti: E330; agenti de
ingrosare: E440; coloranti: E102, E129; aromatizant. Colorantii (E129, E102) pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.), miere, FRISCA naturala
(SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), zahar, glucoza, zeama de lamiae.

ALERGENI: LAPTE; POATE CONTINE URME DE OU.

Valoare energetica:

173.4  kcal /729.8 kJ
Grasimi:5.61 g

Acizi grasi saturati: 3.78 g
Glucide: 29.87 g

Zaharuri: 27.36 g

Fibre: 0.6 g

Proteine: 0.85 g

Sare: 0.0 g

#INGHETATA
DE CASA CU
MENTA

lapte, miere,
zahar, oua,
frisca, pasta de

350 g

LAPTE, zahar, OU, FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), delipaste menta (zahar, sirop
de glucoza, apa, extract de sofran, coloranti: E150b, E133; aroma naturald de menta; agenti de ingrosare: E407.), miere.

Valoare energetica:
176.7  kcal /741.8 kJ
Grasimi: 7.34 g
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menta ALERGENI: LAPTE, OU.

Acizi grasi saturati: 4.42 g
Glucide: 23.09 g
Zaharuri: 22.04 g

Fibre: 0.0 g

Proteine: 4.57 g

Sare: 0.1 g

#HINGHETATA
DE CASA CU
NUCI
CARAMELIZATE

350 g lapte, miere, LAPTE, NUCI caramelizate, zahar, OU, FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), miere.
zahar, oua,
frisca, nuci ALERGENI: LAPTE, OU, NUCIL.
caramelizate

Valoare energetica:

199.0  kcal /834.0 kJ
Grasimi: 9.44 g

Acizi grasi saturati: 3.59 g
Glucide: 23.45 g

Zaharuri: 23.36 g

Fibre: 0.1 g

Proteine: 5.06 g

Sare: 0.1 g

#INGHETATA
DE CASA CU
ZMEURA

350 g apa, miere, apa, zmeura, miere, FRISCA naturala (SMANTANA naturala UHT 35% grasime, emulsifiant E471, stabilizatori: caragenan.), zahar, glucoza, zeama de
zahar, frisca, lamaie.

lamaie, piure de
zmeura ALERGENI: LAPTE; POATE CONTINE URME DE OU.

Valoare energetica:

170.6 kcal /718.2 kJ
Grasimi: 5.32 g

Acizi grasi saturati: 3.47 g
Glucide: 30.01 g

Zaharuri: 25.33 g

Fibre: 2.3 g

Proteine: 0.66 g

Sare: 0.0 g

#PROFITEROL

~380 g Mini-choux,

Portia de frisca, topping , Inghetata (lapte, zahar, friscd, gdlbenus de ou, cacao / aroma vanilie / fructe in functie de sortiment, stabilizatori),
profiterol | inghetata Aluat choux (faina de grau (gluten), ou, lapte, unt),
(~380¢) Friscs vegetald: SMANTANA 91%, zahar 9%.Alergeni: lactoza
contine 3 . . M M M «
bile de Topping de ciocolata (zahar, apa, cacao pudrd, unt).
inghetata
(270 g), ALERGENI: LAPTE, OU, GLUTEN
doua POATE CONTINE URME DE: SOIA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA.
mini'Ch?u Tabelul de mai jos arati valorile nutritionale ale fiecarei componente folosite in portie (cantitati efective, nu per 100 g).
X Eggg n Ingredientele pentru fiecare sortiment de inghetata sunt prezentate in sectiunile corespunzitoare ale catalogului.
frisca
(30 g)si
topping de
ciocolata
(10g
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PORTOFOLIU PRODUSE S.C. ANA-STATE S.R.L.

Componenta Cantitate (g) | Energie (kJ) Energie (kcal) Grasimi A.G. saturate Glucide (g) Zaharuri Proteine (g) Sare (g) ALERGENI
(g) (g) (g)
Mini- choux 60 847.56 203.28 13.44 6.59 16.53 10.79 3.86 0.27 gluten, oua,
(coaja) (2 buc.) lapte
Frisca naturald 30 446.28 106.80 9.54 6.54 3.54 3.54 0.81 0.03 lapte
Topping ciocolata 10 243.50 58.60 4.16 0.81 4.57 4.42 0.59 0.02 lapte, soia
(urme de nuci)

Valori nutritionale pentru portia de profiterol (3 bile inghetata + 2 mini- choux + componente)

Aceasta masa include contributiile tuturor componentelor (2 mini- choux + frisca + topping) plus 270 g de inghetata. Valorile variaza in functie de sortimentul de inghetata ales.

Sortiment Energie (kJ) Energie (kcal) Grasimi (g) A.G. saturate Glucide (g) Zaharuri (g) Proteine (g) Sare (g) ALERGENI

inghetata (g)

Capsuni 2948.90 704.02 29.30 16.10 102.13 81.66 5.53 0.32 gluten, oud,
lapte, soia

Alune de padure 4247.06 1016.41 64.86 29.06 88.79 75.81 17.93 0.86 gluten, oud,
lapte, soia, alune

Caramel 3497.00 835.51 46.82 25.90 84.23 76.26 18.12 1.67 gluten, oua,
lapte, soia

Caramel sarat 3553.70 850.90 44.42 29.00 97.41 83.93 13.44 1.88 gluten, oua,
lapte, soia

Ciocolata cu lapte 4268.66 1023.16 57.73 36.40 108.26 95.73 15.39 0.75 gluten, oud,
lapte, soia

Ciocolata neagra 4102.07 980.77 56.81 36.00 99.62 85.96 14.96 0.67 gluten, oua,
lapte, soia

Fistic 4022.42 948.10 57.60 29.49 92.06 77.80 18.41 0.83 gluten, oud,
lapte, soia, fistic

Vanilie 3580.16 856.84 44,58 29.09 98.57 84.80 13.47 0.72 gluten, oua,
lapte, soia

Zmeura 3035.57 724.81 29.68 15.88 106.77 86.36 6.15 0.35 gluten, oug, lapte,
soia
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GELATERIE

TERMENE DE VALABILITATE S| CONDITII DE PASTRARE — PRODUSE COFETARIE
Toate termenele de valabilitate sunt calculate in conditiile respectarii lantului frigorific si a depozitarii corecte a produselor, conform legislatiei in vigoare si sistemului
1SO 22000:2018 (HACCP) implementat in unitate.

CATEGORIE PRODUSE TERMEN DE VALABILITATE CONDITII DE PASTRARE
GRUPA 1 — Produse fabricate din aluat cu 7-30 zile — Produse uscate: max. +20°C, spatiu uscat
drojdie — Produse insiropate/umede: max. +5°C, refrigerat
GRUPA 2 — Fursecuri 4-15 zile —max. +20°C, spatiu uscat

— Produse cu crema (minitarte): max. +5°C, refrigerat

GRUPA 3 — Blaturi / prajituri / foi / eclere / 4-10 zile — Produse cu creme: max. +5°C, refrigerat
rulade — Produse uscate: max. +20°C, spatiu uscat
GRUPA 4 - Ciocolaterie 4-15 zile — (+12-18°C, spatiu uscat, ferit de lumina)

— Produse cu fructe: max. +5°C, refrigerat

GRUPA 5 —Inghetat3 15-60 zile —(-18°C, fara recongelare)
—(-12°Cla servire)
—max. +5°C dupa scoatere

GRUPA 6- Salam de biscuiti 4 zile +5°C, refrigerat
GRUPA 7 — Produse din foietaj 4-10 zile — Cu umplutura: max. +5°C, refrigerat
— Uscate: max. +20°C, spatiu uscat
GRUPA 8 — Mousse 4 zile +5°C, refrigerat
GRUPA 9 — Fructe cu coaja lemnoasa prajite 30 zile max. +20°C, spatiu uscat
GRUPA 10 - Coliva 4 zile +5°C, refrigerat
GRUPA 11 - Dulceturi 90 zile —max. +20°C, spatiu uscat
— dupa deschidere: max. +5°C, consum in 7 zile
GRUPA 12 — Elemente de decor (icing, vafe, 4-30 zile —max. +20°C, spatiu uscat
%= figurine) —vafele NU se refrigeraza

Procesul tehnologic de obtinere a produsului a implicat stocarea termica (-20°C).

1. Produsele SUNT realizate intr-o unitate care utilizeaza ingrediente cu alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OU, ARAHIDE, SOIA,
PRODUSE LACTATE, FRUCTE NUCIFERE, SUSAN, SULFITI.

2. Ingredientele SUNT alese si verificate cu grija; cu toate acestea, produsele cu NUCA si fructe cu samburi pot contine accidental

fragmente de coja lemnoasa sau samburi.

3. Produsele cu glazura decor contin coloranti care pot afecta negativ activitatea si atentia copiilor.

4. Figurinele care decoreaza produsele pot contine parti necomenstibile (elemente de sustinere din carton, lemn, metal s.a.).
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